2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]469

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 14.02.2022 № 1049
«Об утверждении бюджетного
прогноза городского округа Сургут
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры на долгосрочный
период до 2030 года»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации города от 25.05.2016 № 3933 «Об утверждении порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на долгосрочный период», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 14.02.2022 № 1049 «Об утверждении бюджетного прогноза городского округа Сургут Ханты-                Мансийского автономного округа – Югры на долгосрочный период до 2030 года» (с изменениями от 21.12.2022 № 10564, 27.01.2023 № 478) изменения, изложив приложения 1, 2 к бюджетному прогнозу городского округа Сургут Ханты-               Мансийского автономного округа – Югры на долгосрочный период до 2030 года в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению                 соответственно.
2. Департаменту финансов направить бюджетный прогноз городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на долгосрочный период до 2030 для государственной регистрации в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  Л.М. Батракова